

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | APRIL 13, 2022

SCHEDULE II FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT		
<i>(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy (Liquidation Process) Regulations, 2016)</i>		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF PACIFIC SHARES AND STOCK BROKER LIMITED		
S No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of Corporate Debtor	Pacific Shares and Stock Broker Limited
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	01.11.2007
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	Roc-Mumbai
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor	U67120MH2007PLC175599
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Reg. Office: 419B, 4th Floor, Plot no. 21, Panchratna, Mama Parmanand Marg, Opera House, Girgaon, Mumbai Maharashtra 400004
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	07.04.2022 (Order uploaded on NCLT Site on 12 th April, 2022)
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	07.04.2022 (Order uploaded on NCLT Site on 12 th April, 2022)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	Name: CA Pawan KR Agarwal Registration No.: IBB/I/PA-001/IP-P00414/2017-2018/10737
9.	Address and Email of the liquidator, as registered with the Board	Address: 42, Gopal Bhawan 199 Princess Street Mumbai 400002 email id: arbitratorpr@gmail.com
10.	Address and Email to be used for correspondence with the liquidator	Same as point No. 9.
11.	Last date for submission of claims	06.05.2022

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal (Mumbai Bench) has ordered the commencement of liquidation of the **Pacific Shares and Stock Broker Limited** on April 7th, 2022 (Order uploaded on NCLT Site on 12th April, 2022)

The stakeholders of **Pacific Shares and Stock Broker Limited** are hereby called upon to submit the claims with proof, **on or before May 6th, 2022, to the liquidator at the address mentioned against item 9.**

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other stakeholders may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Pawan Kr Agarwal

Date: 12.04.2022
Place: Mumbai

Liquidator of Pacific Shares and Stock Broker Limited
IBBI/PA-001/IP-P00414/2017-2018/10737

जनसामान्यांची महाशक्ती

नव शक्ति



मुंबई, बुधवार, १३ एप्रिल २०२२

परिशिष्ट II फॉर्म बी जाहीर उद्घोषणा	
(द इन्सॉल्वन्सी अॅण्ड बँक्रप्टसी (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स २०१६ च्या रेग्युलेशन १२) पॅसिफिक शेअर्स आणि स्टॉक ब्रोकर लिमिटेडच्या स्टॅकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी	
अ. क्र.	तपशील
१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित/ नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/ कॉर्पोरेट कर्जदाराना लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिफिकेशन क्र.
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता
६	नादारी प्रक्रिया बंद होण्याची तारीख
७	नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरू होण्याची तारीख
८	परिसमापक म्हणून कृती करणारे नादारक व्यवसायिक नाव आणि नोंदणीकृत क्रमांक
९	मंडळात नोंदणीकृत असलेला समापकाचा पत्ता आणि ईमेल
१०	समापकासह पत्रव्यवहार करण्यासाठी असलेला पत्ता आणि ईमेल
११	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, (मुंबई बेंच) ने एप्रिल ७, २०२२ रोजी पॅसिफिक शेअर्स आणि स्टॉक ब्रोकर लिमिटेड च्या परिसमापन सुरू करण्याचे आदेश दिले आहेत. (आदेश १२ एप्रिल, २०२२ रोजीस एनसीएलटी साईटवर अपलोड केला)

पॅसिफिक शेअर्स आणि स्टॉक ब्रोकर लिमिटेडच्या स्टॅकहोल्डर्सच्या बाब ९ च्या समोर नमूद पत्रव्यवहाराच्या पत्त्यावर समापकाकडे मे ६, २०२२ रोजी किंवा पूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करण्यासाठी याद्वारे बोलाविण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे व्यक्तिः, पोस्टने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

खोटे आणि दिशाभूल करणारे दाव्याचे पुरावे दंडास निमंत्रण देणारे ठरेल.

सही/-
पवन केआर अग्रवाल
पॅसिफिक शेअर्स आणि स्टॉक ब्रोकर लिमिटेडचे समापक
दिनांक: १२.०४.२०२२
ठिकाण: मुंबई
आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००४१४/२०१७-२०१८/१०७३७